

ATLAS JEWELLERY INDIA LIMITED

Reg. Off.: DTJ-719, 7th Floor, DLF Tower B, Plot No. 11, Jasola District, New Delhi-110025 E-mail: info@atlasjewelleryindia.com, Phone: 011-40541077/41041149, Telefax: 011-40541077 Web: www.atlasjewelleryindia.com, CIN: L74140DL1989PLC131289

Date: February 06, 2020

To, BSE Limited

Corporate Relation Department Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai- 400001

Subject: Public Notice pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 under SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (LODR).

Scrip Code: 514394

Dear Sir,

This is to inform you that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 under SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations 2015 (LODR), public notice has been published in English daily and regional newspaper regarding the meeting of Board of Directors of the Company to be held on Thursday, February 13, 2020. Please find enclosed the newspaper cuttings of the same.

Please take the information in your records.

Thanking You

Yours Faithfully

For ATLAS Jewellery India Limited

Levelan Rilyaka

(Chandan Mahapatra)

Company Secretary & CFO

Encl: As Above



NEW DELHI I THURSDAY I FEBRUARY 6, 2020

SECTION OFFICER, DRT-II, DELHI

ATLAS JEWELLERY INDIA LIMITED

CIN: L74140DL1989PLC131289

Reg. Off.: DTJ-719, 07° Floor, DLF Tower TS*, Plot No 11, Jasola District New Delhi-110025 Email : info@atlasjewelleryindia.com, Phone: 011-40541077 / 41041149 Web: www.atlasjewelleryindia.com

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 under SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations 2015 (LODR), a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday 13° February, 2020 to inter alia consider and approve the Un-Audited Financial Results of the Company for the third quarter ended on 31° December, 2020 along with Limited Review Report of the statutory auditors for the

corresponding period.

Acopy of said Notice and Un-Audited Financial Results shall also be available on the company's website at www.atlasjewelleryindia.com and may also be available on the website of the Stock Exchanges at www.bseindia.com.

Pursuant to the Company's - Code of conduct for prevention of Insider Trading, the trading window for dealing in the securities of the Company shall remain closed for the directors and other employees covered under the Code from Wednesday, February 05, 2020 and end 48 hours after the results are made public

By the Order of the Board FOR ATLAS JEWELLERY INDIA LIMITED

Date: 05.02.2020

Place : New Delhi

Chandan Mahapatra (Company Secretary & CFO)

Monnet Project Developers Limited

Registered Office: Plot No. 216, Sector-C, Urla Industrial Complex,
Raipur-493221 (Chhattisgarh), Corp. Office: Monnet House, 11, Masjid Moth,
Greater Kailash-II, New Delhi-110048 (INDIA) Phone: +91 11 29218542-46;
Fax: +91 11 29218541 Email: isc_mpdl@monnetgroup.com;
Website: www.monnetgroup.com CIN-L70192CT2002PLC015040

NOTICE

Notice is hereby given Pursuant to Regulation 29 & 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, that a meeting of Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Thursday,13th February, 2020 at the corporate office of the Company, inter-alia, to consider and approve the Unaudited Financial Results of the Company for the

quarter ended on 31st December, 2019.
This intimation is also available on the website of the Company (www.monnetgroup.com) and on the website of the Stock Exchange. (www.bseindia.com)

By order of the Beard of Directors MONNET PROJECT DEVELOPERS LIMITED

Dated: 05.02.2020 Place : New Delhi

Rohit Babbar Company Secretary

M.A 05:01 15 0202.50.70 make appearance in the Tribunal on advertisement directing you to Therefore, this notice is Given

Dhaka: Investigators from the party to the Rome Statute, the International Criminal Court treaty that established it, and

Faris had evaluated in 2002 the actions in support of al Qaeda, ment said that among other

acoa b



इतना समय बात जान क बावाजूड मा पुालस न अन्य दाविया का गिरफ्तार नहीं किया है और दोषियों से साज-बाज करके पुलिस इस मर्डर में दोषियों का साथ दे रही है। सुबह से ही लॉबी में सभी वकील एकत्रित होकर दोषियों को तुरन्त गिरफ्तार करने की मांग करते रहे और वर्काल एकता के नारे लगाये। इसी तरह फरीदाबाद बार के अधिवक्ता अनिल शर्मा एंडवोकेट व उनके बेटे पर हुए कातिलाना हमले में पुलिस दोषियों को आज तक गिरफ्तार नहीं कर पाई है और दोषियान खुलेंआम घुम रहे है। जिला बार एसोसिएशन के पूर्व प्रधान जेपी अधाना, बार काउँसिल के पूर्व मनोनीत सदस्य शिवदत्त वशिष्ठ, में कहा दोषियों को तुरन्त गिरफ्तार किया जाना चाहिए। इस मौके पर बार वरिष्ठ अधिवक्ता प्रदीप परमार, अनिल पासशर, राजेश बैंसला, राजेश बैंसला, सतबीर शर्मा, सुरेश, रविन्द्र रावत, महेश शर्मा, प्रमोद भारद्वाज, सरवेश कौशिक, देवू कमासिया, रवि सचिन हेमलता रमन विशष्ट, टेकचन्द शर्मा, सतेन्द्र अधाना, मनमीत कौर, धर्मबीर डागर, राजेन्द्र शर्मा एडवोकट, अजय पाराशर, मुबीन खान, विजय यादव, हरदेव सिंह चौहान, पवन कौशिक आदि अधिवक्ता मौजूद थे।

स्काापया बाद उसवे चार आ अतिरिक्त गुप्ता की कारावास है। यह म में विचारा अदार मुताबिक १ में रहने मामला ग्र थाना ओ करवाया १ बहन सेक्ट में काम क

Contact 9891293600

एटलस ज्वैलरी इंडिया लिमिटेड

सीआईएन : L74140DL1989PLC131289 पंजी. कार्यालय : डीटीजे-719, सातवां तल, डीएलएक टावर-बी, प्लॉट सं. 11, जासीला जिला, नई दिल्ली-110025

ई-मेल : info@atlasjewelleryindia.com फोन : 011--40541077/41041149

वेब : www.atlasjewelleryindia.com

सूचना
एतबुहारा सेवी (सूबीयन दायित्व एपं प्रकटन अपेक्षाएं) विनियमावली 2015 (एलओबीआरं) के विनियम 28 के साथ पठित विनियम 47 के अनुसरण में सूचना दी जाती है कि कम्पनी के निदेशक मंडल की एक बैठक इहस्पतिवार, 13 फरवरी, 2020 को आयोजित की जाएगी, जिसमें अन्य के साथ 31 दिसम्बर, 2019 को समाप्त तीसरी तिमाही हेतु कम्पनी के अ-लेखावरीक्षित वितरीय परिणामों तथा संगत अविधे हेतु अपिविधक

लेखापरीक्षकों की सीमित पुनरीक्षण रिपोर्ट पर विद्यार और अनुमोदन किया जाएगा । उक्त सूचना तथा अ-लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों की प्रति कम्पनी की वेबसाइट www.atlasjewelleryindia.com तथा स्टॉक एक्सघेन्ज की वेबसाइट www.bseindia.com पर भी

उपलब्ध होगी।

जनाना होगा। कन्मानी की अंतर्रमी व्यापार रोकथाम आचार सहिता के अनुसरण में, कन्मानी की प्रतिभूतियों में लेन-देन हेतु व्यापार बिड़की, निदेशकों तथा संहिता के अधीन आवृत्त अन्य कर्मचारियों के लिए, बुधवार, 05 फरवरी, 2020 से परिगाम सार्वजिनक किए जाने के 48 घंटे बाद तक बंद रहेगी। बोर्ड के आदेशानुसार कृते एटलस जैसरी इंडिया विसिटेड

तिथि : 05.02.2020 स्थान : नई दिल्ली

इस्ता./ चन्दन महापात्रा (कम्पनी सेक्रेटरी एवं सीएफओ)

को छिक भिडेन्ट्र